滨海 2号转型成长集合资产管理计划

关于滨海 2号转型成长集合资产管理计划

第八十一次开放的提示公告

根据《滨海 2号转型成长集合资产管理计划说明书》和《滨海 2号转型成长

集合资产管理计划管理合同》的有关规定，“滨海 2 号转型成长集合资产管理计

划”即将迎来第八十一个开放期，具体相关事项如下：

1、本次开放日为：2018 年 12 月 3、4、5 共计三个工作日，在此期间，投

资者可以在本集合计划的推广机构中国建设银行股份有限公司、上海浦东发展银

行股份有限公司、中国光大银行股份有限公司天津地区、渤海证券股份有限公司

的营业网点以及渤海汇金证券资产管理有限公司办理本计划的参与、退出业务，

此外，非首次参与的投资者还可以通过渤海证券股份有限公司网上交易系统办理

本计划的参与、退出业务。

2、参与和退出价格按“未知价”原则确定，即以参与、退出当日滨海 2 号

集合资产管理计划的单位净值作为客户的参与、退出价格。

3、存续期内的参与费率和退出费率：

参与本集合计划的参与费用采用前端收费模式（即参与集合计划时缴纳），

委托人的参与金额包括参与费用和净参与金额。

⑴ 存续期内参与费（申购费）率：

参与金额（M）（单位：元） 参与费率

M ≥500万 单笔 1000元

300 万≤ M ＜500万 0.5%

100 万≤ M ＜300万 0.8%

M ＜100万 1.0%

参与份额的计算方式如下：

          参与费用=参与金额×参与费率

          净参与金额=参与金额－参与费用

      参与份额=净参与金额/T日集合计划单位净值

                        滨海 2号转型成长集合资产管理计划

⑵ 存续期内退出费（赎回费）率：

持有期限 退出费率

0天＜持有期＜365天 0.8%

365天≤持有期＜730天 0.5%

730天≤持有期 0%

退出金额=退出份额×T日集合计划份额单位净值 - 管理人业绩报酬

退出费用=退出金额×退出费率

退出净额=退出金额－退出费用

注：如同一委托人在同一开放日内多次参与和退出，则以每次单笔的参与金额和退出

金额分别计算。

参与费用和退出费用以人民币元为单位，计算结果按照四舍五入方法，保留小数点后

两位；参与份数保留小数点后两位，小数点后第三位四舍五入。

4、滨海 2 号转型成长集合资产管理计划的收益分配方式有现金分红与红利

再投资两种，当前默认的收益分配方式是现金分红。委托人可以选择红利再投资

方式，红利再投资部分可免交参与费。

5、本次开放日结束后，每个公历月的首 3 个连续工作日为开放日。

如有疑问，请咨询各推广网点工作人员（建行客服：95533，浦发客服：95528，

光大客服： 95595）或登录公司网站 (www.bhhjamc.com)及致电客服电话

400-651-5988垂询相关事宜。

特此公告

渤海汇金证券资产管理有限公司

2018年 11月 26日

http://www.bhhjamc.com/